
il
C O N S I L ] U L
J U D E T E A N

S I B I U
SPITALUL DE
PSIHIATRIE

"Dr. GHEORGHE PREDA"
SIBIU

Str. Dr. D Bagdaza. nr.'12

550082 Sibiu - Romenia

Tel.:  +40 269 214 335

+40 269 215 839

Fax: +40 269 216 435

office@medicina-psihiatrie. ro

httpJ/www.medicina-psihiatrie.roffi
Nr. 3666 / 15.05.2014 YizaI manager,

Ec. Denisa Nicoara

. Proces-verbal de selectare a ofertei castigatoare

Incheiat astdzi, 15.05.2014, cu ocazia evaluarii ofertelor depuse in vederea
de achizitie publica de lucrari, avand ca obiect servicii de evaluare a igi
aeromicroflorei din cadrul spatiilor spitalului, cod CPV 90915000-4.

Procedura de atribuire : achizitie directa.

S-a procedat astazi, 15.05.2014, la sediul autoritatii contractante, la evaluarea ofertelor depuse
in vederea atriburii contractului de achizitie publica de servicii de verificare si curatare a cosurilor de

"fum, cosurilor industriale, a sobelor de teracota si de gatit.

Procedura de achizitie s-a organizat in conformitate cu prevederile aft.l9 din Ordonanta de
urgenta a Guvemului nr.34/2006, privind atribuirea contractelor de achizitie publica, a contractelor de
concesiune de lucrari publice si a contractelor de concesiune de servicii.

Pdnd la data de 14.05.2014 au fost primite oferte, dup[ cum urmeazdl

I. POLICLINICAMEDICASRL

In urma compararii ofertelor de pret si a aplicarii criteriului de atribuire ,,pretul cel mai scazut", a
rezultat urmatorul clasament :

Nr
crt

Denumire ofertant Pretul ofertat Clasament

POLICLINICA MEDICA SRL 94s LEr (10,5
LEI I
investigatie)

1. Ca urmare a celor prezentate mai sus, oferta declarata castigatoare este cea depusa
POLICLINICA MEDICA SRL, avand pretul cel mai scazut, respectiv 945 lei.

Drept pentru care s-a incheiat prezentul proces verbal intr-un singur exemplar original.
Ofertantul declarat castigator este invitat la sediul Spitalului de Psihiatrie"Dr. Gheorghe Preda"

Sibiu, in vederea incheierii contractului de lucrari .

Comisie evaluare :
Presedinte : - dl. jur. Fratila Marian

Membrii : - dl. ec. Onitiu Marius-

it,tcr

l o c  7 1  1

- dna. Adam Andreea Elena


